事 務 連 絡

令和 2 年 3 月 11 日

フレンテみえ登録団体の皆さま

三重県男女共同参画センター

「フレンテみえ」

「登録団体代表者のつどい」及び「フレンテまつり第 1回実行委員会」開催のご案内

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、三重県男女共同参画センターの事

業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和 2年度の「登録団体代表者のつどい」と「フレンテまつり第 1回実行委員会」を

下記の通り開催いたします。

「登録団体代表者のつどい」は、新しい年度のセンター事業についてのご案内と、登録団体の皆さま

の交流の場として開催しております。お忙しいところ恐れ入りますが、各団体様 1名（代表者様がご欠

席の場合は、代理の方）のご参加をお願いいたします。

つきましては、裏面の申込書を 4 月 5 日（日）までに郵送、FAX またはフレンテみえ窓口へ持参で

ご提出、またはお電話でご連絡いただきますようお願いいたします。

「登録団体代表者のつどい」終了後、「フレンテまつり第 1 回実行委員会」を開催いたしますので、

フレンテまつり参加団体様は、必ず 1名以上のご参加をお願いいたします。

今後とも、三重県男女共同参画センター「フレンテみえ」を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1 日時 令和 2年 4月 25日（土）13：30～16：00

2 場所 三重県津市一身田上津部田 1234番地

三重県男女共同参画センター3階「セミナー室 C」

3 内容 ○13:30～14:40 登録団体代表者のつどい

○14:50～16:00 フレンテまつり第 1回実行委員会（フレンテまつり参加団体様のみ）

以上

三重県男女共同参画センター「フレンテみえ」
（担当：宮田、武藤）

〒514-0061 三重県津市一身田上津部田 1234

TEL：059-233-1130  FAX：059-233-1135

E-mail：frente@center-mie.or.jp

mailto:frente@center-mie.or.jp

【提出締切】 令和２年 ４月５日(日) (ＦＡＸ：０５９-２３３-１１３５)

「登録団体代表者のつどい」参加申込書

※フレンテまつり参加申込の団体は「代表者のつどい」後に行われる

「フレンテまつり実行委員会」へ必ず参加してください（代表者 1名以上）

（フレンテまつりに参加されない団体は「フレンテまつり実行委員会」への参加の必要はありません）

お忙しいところお手数をおかけしますが、４月５日（日）までにご連絡をお願いします

三重県男女共同参画センター「フレンテみえ」

登録団体名 〔ＩＤ番号〕  〔       〕

参加者名

連絡先

自宅         （        ）－

携帯         （        ）－

E メール

託児申込 子どもの名前

年齢

託児をお申込みされる方のみ

ご記入下さい

託児：対象１才６ヶ月～小学３年生程度 託児料 ５００円／１人 ※託児申込締切 ４月１１日（土）

令和元年度（２０１９年４月１日～２０２０年３月末まで）に新たに登録された団体のみなさま、

および、これまでの活動に加え、新しい活動を始められた団体のみなさま、

これまでの活動を改めてアピールしたい！団体のみなさまは

下記にご記入をお願いします

団体の活動内容を

簡単にご紹介ください
（当日の資料で皆さまに配布、
ご案内させていただきます）

   ５０文字程度でお願いいたします。

※ ご記入いただいた個人情報は、「登録団体代表者のつどい」、「フレンテまつり実行委員会」に関するご連絡のために

使用させていただきます。なお、お預かりしました個人情報は、個人情報保護法に基づき適切に管理いたします。

【お問い合わせ】 公益財団法人三重県文化振興事業団 総務部 ＴＥＬ：059-233-1103